Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2017                                                                                                               № 21-па
с. Иннокентьевка

О назначении публичных слушаний
по проекту отчета об исполнении
бюджета сельского поселения за
2016 год

	Руководствуясь бюджетным кодексам Российской Федерации, Уставом Иннокентьевского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Иннокентьевском сельском поселении, Положением о проведении публичных слушаний в Иннокентьевском сельском поселении, администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Назначить на 26 июня 2017 г. в 15 часов в зале заседаний администрации Иннокентьевского сельского поселения проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Иннокентьевского сельского поселения за 2016 год (далее – публичные слушания).
	2. Утвердить Организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

	Гофмайстер С.Н. 	– глава Иннокентьевского сельского поселения

           Тубина Л.П.    	- депутат Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения

	 Малахова Е.В.     – заведующая МДОУ « Детский сад № 42 «Буратино»

	 Бондаренко В.В. 	– депутат Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения

	 Таврин К.А.	- директор ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство Иннокентьевское» (по согласованию).

	 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Иннокентьевского сельского поселения Гофмайстер С.Н.
	 4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».

Глава сельского поселения						    С.Н. Гофмайстер